



**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2016 года № 43-30
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 08 октября 2015 года № 35-2 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОЭНЕРГИЯ» (Петуховский район: с. Актабан, с. Богданы, с. Большое Гусиное, с. Большое Каменное, с. Большое Приютное, с. Жидки, с. Зотино, с. Матасы, с. Новоберезово, с. Новогеоргиевка 2-я, с. Новое Ильинское, с. Октябрьское, с. Пашково, с. Петухово, с. Рынки, с. Стрельцы, с. Троицкое), с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 08 октября 2015 года № 35-2 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОЭНЕРГИЯ» (Петуховский район: с. Актабан, с. Богданы, с. Большое Гусиное, с. Большое Каменное, с. Большое Приютное, с. Жидки, с. Зотино, с. Матасы, с. Новоберезово, с. Новогеоргиевка 2-я, с. Новое Ильинское, с. Октябрьское, с. Пашково, с. Петухово, с. Рынки, с. Стрельцы, с. Троицкое), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 января по 30 июня» в строках «2017» цифры «5214,60» заменить цифрами «5235,85», цифры «2928,22» заменить цифрами «2946,98», цифры «3455,30» заменить цифрами «2946,98»;

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строках «2017» цифры «5452,32» заменить цифрами «5501,16», цифры «2998,23» заменить цифрами «3117,89», цифры «3537,91» заменить цифрами «3117,89».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Первый заместитель директора Департамента –
начальник управления ценообразования
Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области



Н. И. Арзин